
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/275/2022 

RADY GMINY HACZÓW 

z dnia 5 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek  

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw  

oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej  i opiekuńczej nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r., - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021r., poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 

i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.),  

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli  

Rada Gminy 

uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/192/09 Rady Gminy Haczów z dnia 27 marca 2009r. w sprawie Regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na 

nagrody za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej nauczycieli, z późn. zm.,  

z dniem 1 września 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 5 treść w brzmieniu: „Podstawą obliczenia dodatku funkcyjnego jest średnie wynagrodzenie 

nauczyciela stażysty, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela.” zastępuje się treścią: „Podstawą 

obliczenia dodatku funkcyjnego jest kwota bazowa, określona dla nauczycieli corocznie w ustawie 

budżetowej.” 

2. w § 6 treść w brzmieniu: „Podstawą obliczenia dodatku funkcyjnego jest średnie wynagrodzenie 

nauczyciela stażysty, o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela.” zastępuje się treścią: „Podstawą 

obliczenia dodatku funkcyjnego jest kwota bazowa, określona dla nauczycieli corocznie w ustawie 

budżetowej.” 

3. w § 15 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się nagrody ze specjalnego funduszu na nagrody w wysokości: 

a) nagroda organu prowadzącego wynosi do 130% kwoty bazowej, określonej dla   nauczycieli 

corocznie w ustawie budżetowej, 

b) nagroda dyrektora wynosi do 80% kwoty bazowej, określonej dla nauczycieli corocznie w ustawie 

budżetowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 15 września 2022 r.

Poz. 3349



2. Wypłata nagrody otrzymanej ze specjalnego funduszu na nagrody następuje nie później niż przy 

wypłacie najbliższego wynagrodzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Haczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Haczów 

 

 

mgr Piotr Tasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3349


		2022-09-15T14:00:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




